

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۴ جولای ۲۰۱۸



سیک های افغانستان قهرمانان کشور ما می باشند!



بر اساس جنایت سرجنایت از طرف دولت مستبد و اندیوال هایش داعش طالب و حزب اسلامی و اخوانی ها و متعصبین مذهبی هرروز در مملکت ما جوی خون جاری شده می رود . این فاشیستهای ارگ همه روزه بر سر يك قوم پلان طرح ریزی نموده و توسط نوکرهای خود عملی می نمایند .

دیروز بر سر یکی از اقلیتهای قومی افغانستان که تاریخ چند صد ساله دارند و دایم در امانتداری و محاسبه در کشور ما خدمات زیاد نموده اند . در ابتدای دوره کمونستهای قلابی و جنایتکار تعداد شان را اعدام و خانه های شان را ناحیه

حزبی در کارته پروان ساختند و يك تعداد دیگرشان راه مهاجرت گرفتند و در هر جای دنیا که رفتند گفتند که ما افغان واز افغانستان هستیم و بر سر کشور خود افتخار می کردند. زمانی که به هندوستان هم رفتند گفتند که از هندو های افغانستان می باشیم به افغانیت خود افتخار می کنیم.

زمانی تعدادی از آنها در کابل زندگی داشتند وقتی که دولت پاکستان ملا ربانی و صبغة الله مجیدی را به کابل روان نمود

خصوصاً در دوره ولسوالی ربانی و شورای نظار بر سرخانه های شان حمله نموده مال و زندگی شان را چور و چپاول کردند. تعداد زیاد شان مهاجر شدند .

زمانی که ملا کرزی و امریکای اشغالگر و ناتو و دارو دسته آنها وارد افغانستان شدند اکثریت مردم و مهاجران فکر کردند که آرامی می شود ، مردم آهسته آهسته به شمول هندو ها و سیک ها دوباره به کشور بازگشتند و آرزوی آرامی و زندگی داشتند ولی اوضاع وطن روز به روز خراب و بدتر شده رفت و این قوم پاک و وطن دوست از صبر و حوصله کار گرفتند و گفتند که در خاک خودشان زندگی خواهند کرد.

بالاخره دولت قلابی و مستبد همراه جاسوسان آی اس آی و سایر جواسیس منطقه طرحریزی دسپیس بالا ی مردم ما و این قوم شریف و نجیب ریخته بودند که این قوم يك نفر در پارلمان قلابی می تواند کاندید نماید و پشت پرده داعش طالب و سایر جنایتکاران نماینده و نوکر (آی اس آی) و (سی آی ای) را وظیفه داده تا نسل کشی را به علاوه کشتن پشتون، هزاره، تاجک باید(هندوها و سیک های) را نیز سر دست داشته باشند.

بنابراین تعدادی از این هموطنان که در نگرهار به خصوص شهر جلال آباد زندگانی دارند، بی مسلك ها و نامسلمان ها بالای جمع یاز سیکها و هندو ها حمله و تعداد زیاد شان را کشتند. در طول تاریخ ما این اولین واقعه جنایتکارانه است که توسط دولت بی منطق (ملا غنی) پیش روی خودش توسط دارو دسته ای که خودش جهت اقلیت کشی مذاهب دیگر کشته شدند.

این پلان دولت فاسد پاکستانی و ملاهای پاکستانی و آن عده از ملاها افغان که مربوط به استخبارات منطقه می باشند که در رأس آن گلبدین مزدور یار قرار دارد است. تا این قوم شریف توسط این ترورست های ترور شوند. از نگاه شرافت و انسانیت اینها ها به صد ها بار بالا تراز این وطن فروشان داعش و طالب و دولت فاشیستی "غنی- اتمر" و دارو دسته شان می باشد که تاریخ این کشور به نام نیک از این قوم یاد کرده می کند. اینها در قلب مردم از پاکی و شرافت شان جای دارند هر فرد وطن دوستی که از این واقعه خبر شده می گویند مرك به خابنین ملی، وطن فروشان و دولت مرتجع که دایم آدم کشی را افتخار خود می داند.

خواهش از روشنفکران و دانشمندان و انسان های بادرک این است که از این قوم دفاع نمایند تا این نسل توسط آی اس آی و نوکرهای آن از بین نروند . مرك است بر امریکا و ناتو که جلو چنین وقایع را نمی گیرند باید دروازه حقوق بشر در افغانستان بسته شود زیرا کدام کاری کرده نتوانسته اند به جز خواب .